
                                                                           

 

JOGOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS - 2015 

 
FICHA DE INSCRIÇÃO – CORRIDA DE RUA - Masculino (     )         Feminino (      ) 

       INSTITUIÇÃO:____________________________________________  

       Endereço:__________________________________________ 

       Telefone: ______________________ E-mail: ____________________________________________   

 

CATEGORIA NOME DATA 

NASCIMENTO 

Matrícula Funcional 

 
 
 

Individual 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

 

DECLARAÇÃO 

 
Declaro que o(s) atleta(s) acima relacionado(s) são Servidores desta Instituição.  

 

 
Técnico:______________________________RG:________________Ass:_______________  

                                                                                                 

     ______________, ____ de __________ de 2015. 

 


